
UCHWAŁA NR 275/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 223/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 lipca 
2023 r. w sprawie zasad sprzedaży biletów przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 7 ust. 4 pkt 5b w zw. z art. 8 pkt 2 w zw. z art.15 
ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 223/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 lipca 2023 r. 
w sprawie zasad sprzedaży biletów przez Zarząd Transportu Metropolitalnego, treść § 1 oznacza się jako 
ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dopuszcza się możliwość sprzedaży w sieci stacjonarnej papierowych biletów średnio- 
i długookresowych, za wynagrodzeniem brutto dla kontrahentów w wysokości 7% ceny nominalnej 
sprzedanych biletów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22747E50-A3F1-418F-8EE9-95EDECDA9E25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 275/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T13:49:35+0200




